

# ABC Data SA w drodze na giełdę

20.01.2010

ABC Data SA, największa firma informatyczna w Polsce i lider na rynku dystrybucji IT, kontynuuje działania związane z planowanym na 2010 rok debiutem na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 4 stycznia 2010 roku zostało zarejestrowane połączenie spółek ABC Data Holding SA i ABC Data Sp. z o.o.. Połączenie nastąpiło przez przeniesienie całego majątku ABC Data Sp. z o.o. na spółkę holdingową (ABC Data Holding SA). Jednocześnie została zmieniona nazwa spółki holdingowej na ABC Data SA.

Prezesem Zarządu ABC Data SA pozostaje dotychczasowy prezes Zarządu ABC Data Holding SA, Marek Sadowski, który podkreśla: „To był ważny krok w uproszczeniu struktury naszej firmy, który pozytywnie wpłynie na zwiększenie efektywności działania. Wiemy także, jak wymagająca jest droga na giełdę oraz przejrzysta komunikacja z rynkiem. Naszym potencjalnym inwestorom będzie łatwiej poruszać się wśród informacji o Spółce i jej działalności.”

ABC Data złożyła prospekt emisyjny w Komisji Nadzoru Finansowego (KNF) w dn. 23 grudnia 2009r. Prospekt został sporządzony w związku z ofertą publiczną nowych akcji Spółki oraz odsprzedażą części istniejących akcji. Akcje oferowane będą inwestorom instytucjonalnym i indywidualnym. Strategia rozwoju Spółki zakłada m.in. przejęcia podmiotów z segmentu dystrybucji sprzętu IT i modernizację centrów logistycznych.

Doradcami spółki w procesie upublicznienia są Bank Zachodni BZ WBK S.A. (doradca finansowy); Dom Maklerski BZ WBK S.A. (oferujący); Weil, Gotshal & Manges (doradca prawny), KPMG Audyt (audytor) oraz Kancelaria PR (doradca PR/IR).

ABC Data jest obecna na polskim rynku od 20 lat, od 2005 roku działa także w Czechach, a od 2007 roku na Słowacji. Spółka jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki użytkowej. Silna pozycja rynkowa ABC Data wynika m.in. z największej na polskim rynku oferty 280 dostawców. Według raportu Teleinfo 500 z 2009 roku, ABC Data zajmuje pierwsze miejsce wśród firm informatycznych na

polskim rynku, wśród dystrybutorów sprzętu IT oraz eksporterów produktów IT (ranking sporządzony na podstawie przychodów z dystrybucji IT uzyskanych w 2008 roku). ABC Data zajmuje także 79 miejsce w rankingu „Polityka 500” (maj 2009) największych polskich przedsiębiorstw

oraz 274 miejsce w rankingu „Rzeczpospolitej” i Deloitte (wrzesień 2009) 500 największych firm w Europie Środkowo-Wschodniej.

Pozycję Spółki ABC Data jako lidera na polskim rynku IT potwierdzają liczne nagrody, tytuły i uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. W 2009 roku, głosami największych światowych producentów IT, Spółka została wybrana „Najlepszym dystrybutorem regionu Europy Środkowej i Wschodniej”. W grudniu 2009 roku, głosami właścicieli firm komputerowych, czytelników CRN Polska, ABC Data została uznana za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej organizacji zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.